

17NOV22 PRICE REPORT  
10:35:50 (EST) REPORTING DATE: 17NOV22

AmT/MA2 21.7.0.220808

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 1  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 5/3/8/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	7.60	6.40	3.80
2nd	3		4.60	2.20
3rd	8			3.20
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/3	34.60	17.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/3/8	97.60	24.40	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/3/8/7	196.80	19.68	



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 2  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/5/3/4  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 5

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	8.00	3.80	2.40
2nd	5		4.40	2.80
3rd	3			2.20
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/5	26.80	13.40	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/5/3	76.40	19.10	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/5/3/4	205.10	20.51	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	115.40	57.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 3  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 3/2/1/4  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	6.00	4.20	3.40
2nd	2		7.80	5.20
3rd	1			7.60
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	37.00	18.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/2/1	312.00	78.00	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/2/1/4	879.60	87.96	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	57.60	28.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 3/2/4/10  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	6.00	3.40	2.60
2nd	2		5.80	2.40
3rd	4			3.40
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	25.80	12.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/2/4	104.80	26.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/2/4/10	221.10	22.11	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/3	35.00	17.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 5  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 7/1/8/3  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 1

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	9.60	4.40	3.00
2nd	1		3.40	2.80
3rd	8			5.00
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/1	23.40	11.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/1/8	105.60	26.40	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/1/8/3	214.30	21.43	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/7	63.20	31.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 6  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/12/4/7  
SCRATCHED RUNNERS : 1,5,11  
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	2	21.40	8.00	4.60
2nd	12		5.00	3.60
3rd	4			3.40
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/12	100.80	50.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/12/4	336.60	84.15	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/12/4/7	418.10	41.81	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/2	124.20	62.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/2/4/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	10	4.60	3.00	2.60
2nd	2		6.20	7.20
3rd	4			14.60
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/2	58.80	29.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/2/4	574.60	143.65	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/2/4/7	3497.50	349.75	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/10	97.80	48.90	

17NOV22  
10:35:50 (EST) REPORTING DATE: 17NOV22

AmT/MA2 21.7.0.220808

PRC0002  
PAGE# 8

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 8  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/3/5/4  
SCRATCHED RUNNERS : 9,11  
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	16.20	5.80	7.60
2nd	3		21.20	12.80
3rd	5			5.60
4th	4			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
10/3	306.80	153.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
10/3/5	3445.80	861.45	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
10/3/5/4	6568.10	656.81	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
10/10	37.80	18.90	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 15NOV22  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 11/6/4/7  
SCRATCHED RUNNERS : 8  
FAVORITES : 11

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	11	3.80	3.20	2.60
2nd	6		6.00	3.80
3rd	4			6.20
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/6	27.80	13.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	11/6/4	326.40	81.60	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	11/6/4/7	1278.30	127.83	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/11	79.60	39.80	